Osemintele scumpei decedate se vor conduce Vineri în 10 August (29 Iulie) a. c. la 3 ore d. a. din casa rece în cimiterul dela biserica sfântului Nicolae din Scheiu, unde se vor așeza spre odihnă vecinică. Brașov, în 9 August (28 Iulie) 1894. Panteleimon Dima, ca tată, Nicolae și Manase, ca frați, Eleonora și Marioara, ca surori.

— Subscriși cu inimă frântă de durere anunțăm tuturor rudeniilor, amicilor și cunoscuților, că prea iubitul nostru fin, resp frate, văr, nepot Valeriu Telescu, Dr. în medicină, după un morb îndelungat, împărțit cu Sf.

Ear' întreaga avere computată, reprezintă o valoare de circa 6000 fl.

Cu aceste terminându-și comitetul agen-dele sale, mulțumeste om. Societății pentru încrederea pusă în el, rugându-o totdeodată a i-se da absolutul.

Șibiu, din sedința comitetului societății de lectură „Andrei Șaguna”, ținută la 12/24 Iunie 1894.

Ioan Moța, preș. com. Mih. Candrea, not. com.

**Posta redacțiunii**

Dlul C. Poesiile Glasul nostru, Situațiunea etc. nu se pot publica. Dlul G. E. în M. Vă mulțumim de raport. Vine prea târziu. Vă rugăm a fi altă-dată mai prompt.

**Economic.**